



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	233459
		FECHA/DATE 01/14/2015

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
130115	10143320-10	0009757011	0010077894	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0759	0.5813	0.0123	0.0090	0.0071
130115	10143320-10	0009761368	0010077897	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0801	0.6149	0.0139	0.0083	0.0082
130115	10143320-10	0009757011	0010077443	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0759	0.5813	0.0123	0.0090	0.0071
130115	10143320-10	0009757011	0010077441	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0759	0.5813	0.0123	0.0090	0.0071
130115	10143320-10	0009757011	0010077298	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0759	0.5813	0.0123	0.0090	0.0071

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
130115	10143320-10	0009757011	0010077894	50	45	33	24	249335	Made in Mexico	
130115	10143320-10	0009761368	0010077897	50	45	33	24	149669	Made in Mexico	
130115	10143320-10	0009757011	0010077443	50	45	33	24	249335	Made in Mexico	
130115	10143320-10	0009757011	0010077441	50	45	33	24	249335	Made in Mexico	
130115	10143320-10	0009757011	0010077298	50	45	33	24	249335	Made in Mexico	



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	DESTINATARIO/SHIP TO Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	FACTURA/INVOICE 233459	FECHA/DATE 01/14/2015
--	--	----------------------------------	---------------------------------

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANÁLISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
130115	10143320-10	0009878106	0010079243	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0874	0.5892	0.0159	0.0095	0.0061
130115	10143320-10	0009870478	0010079389	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0813	0.5984	0.0150	0.0091	0.0100
130115	10143320-10	0009878106	0010079269	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0874	0.5892	0.0159	0.0095	0.0061
130115	10143320-10	0009878106	0010079236	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0874	0.5892	0.0159	0.0095	0.0061
130115	10143320-10	0009726524	0010079463	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0830	0.6300	0.0198	0.0125	0.0085
130115	10143320-10	0009870478	0010079411	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0813	0.5984	0.0150	0.0091	0.0100
130115	10143320-10	0009761369	0010079597	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0855	0.5902	0.0129	0.0124	0.0114
130115	10143320-10	0009761369	0010079594	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0855	0.5902	0.0129	0.0124	0.0114
130115	10143320-10	0009761368	0010078087	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0801	0.6149	0.0139	0.0083	0.0082
130115	10143320-10	0009757011	0010077892	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0759	0.5813	0.0123	0.0090	0.0071
130115	10143320-10	0009757011	0010077893	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0759	0.5813	0.0123	0.0090	0.0071
130115	10143320-10	0009761368	0010078024	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0801	0.6149	0.0139	0.0083	0.0082
130115	10143320-10	0009761368	0010078083	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0801	0.6149	0.0139	0.0083	0.0082
130115	10143320-10	0009761368	0010078025	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0801	0.6149	0.0139	0.0083	0.0082

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FÍSICAS:		MECHANICAL	PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
130115	10143320-10	0009878106	0010079243	50	45	33	24		2410163	Made in Mexico
130115	10143320-10	0009870478	0010079389	50	45	33	24		149956	Made in Mexico
130115	10143320-10	0009878106	0010079269	50	45	33	24		2410163	Made in Mexico
130115	10143320-10	0009878106	0010079236	50	45	33	24		2410163	Made in Mexico
130115	10143320-10	0009726524	0010079463	0000	45	33	24		444984	Made in Mexico
130115	10143320-10	0009870478	0010079411	50	45	33	24		149956	Made in Mexico
130115	10143320-10	0009761369	0010079597	50	45	33	24		445175	Made in Mexico
130115	10143320-10	0009761369	0010079594	50	45	33	24		445175	Made in Mexico
130115	10143320-10	0009761368	0010078087	50	45	33	24		149669	Made in Mexico
130115	10143320-10	0009757011	0010077892	50	45	33	24		249335	Made in Mexico
130115	10143320-10	0009757011	0010077893	50	45	33	24		249335	Made in Mexico
130115	10143320-10	0009761368	0010078024	50	45	33	24		149669	Made in Mexico
130115	10143320-10	0009761368	0010078083	50	45	33	24		149669	Made in Mexico
130115	10143320-10	0009761368	0010078025	50	45	33	24		149669	Made in Mexico